

CC o NIT:

22222222222-

Forma de Pago:

Contado

Cliente:

CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago:

Efectivo

Régimen:

No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar:

0 Dias

Obligación:

No responsable

Fecha Vencimiento:

2025-10-13

Dirección:

CL

Ciudad:

Medellín - Colombia

Teléfono:

2222222222

Email:

beco@becosa.com.co



| # | Código | Descripción       | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|-------------------|----------|--------|-----------|--------|------|------|-----------|
| 1 | 11     | Malta Mini 11     | 1.00     | Unidad | 2,436.97  | 463.03 | 0.00 | 0.00 | 2,436.97  |
| 2 | 16     | Empanada Gde 16   | 1.00     | Unidad | 4,285.71  | 814.29 | 0.00 | 0.00 | 4,285.71  |
| 3 | 18     | Torta de Carne 18 | 1.00     | Unidad | 4,957.98  | 942.02 | 0.00 | 0.00 | 4,957.98  |
| 4 | 356    | Bolsa T25 Pq 356  | 1.00     | Unidad | 168.07    | 31.93  | 0.00 | 0.00 | 168.07    |

| Impuestos |          |            |        | Retenciones |      |            |       | Totales                     |           |
|-----------|----------|------------|--------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|-----------|
| Tipo      | Base     | Porcentaje | Valor  | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor     |
| IVA       | 2,436.97 | 19.00%     | 463.03 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 4         |
| IVA       | 4,285.71 | 19.00%     | 814.29 |             |      |            |       | Base:                       | 11,848.74 |
| IVA       | 4,957.98 | 19.00%     | 942.02 |             |      |            |       | Impuestos:                  | 2,251.26  |
| IVA       | 168.07   | 19.00%     | 31.93  |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00      |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00      |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00      |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 14,100.00 |
|           |          |            |        |             |      |            |       | Total Factura:              | 14,100.00 |

NOTAS:

SON: CATORCE MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.